

100% WHEY ISOLATE – VANILIE

Pudră aromatizată pentru prepararea unei băuturi, cu izolat proteic din zer, L-glutamină, L-arginină și îndulcitori.

Aromă: Vanilie.

Ingrediente: izolat proteic instant din zer (lapte) 84% [izolat proteic din zer (lapte), emulgator: lecitine (soia)], arome, L-glutamină 5,3%, L-arginină 1,2%, sare, pudră de iaurt (lapte), agent de îngroșare: gumă xantan; îndulcitori: sucraloză, acesulfam K.

Alergeni: A se vedea ingredientele evidențiate cu caractere aldine. Fabricat într-o unitate în care se produc alimente care conțin ouă, arahide, fructe cu coajă lemnoasă, țelină, pește, crustacee și dioxid de sulf.

Mod de preparare și utilizare: Amestecați 1 porție (25 g = 3/4 cupă dozatoare) cu 250 ml de apă. În zilele de antrenament, consumați 1 porție după antrenament. În zilele de odihnă, consumați 1 porție în orice moment al zilei.

Declarație nutrițională:

Valori medii per 100 g: 1594 kJ / 376 kcal

Valori medii per porție (25 g): 399 kJ / 99 kcal

Grăsimi per 100 g: 1,3 g

Grăsimi per porție (25 g): <0,5 g

din care acizi grași saturați per 100 g: 0,8 g

din care acizi grași saturați per porție (25 g): 0,2 g

Carbohidrați per 100 g: 8,2 g

Carbohidrați per porție (25 g): 2,0 g

din care zaharuri per 100 g: 2,7 g

din care zaharuri per porție (25 g): 0,7 g

Proteine per 100 g: 82 g

Proteine per porție (25 g): 21 g

Sare per 100 g: 1,4 g

Sare per porție (25 g): 0,36 g

Alte ingrediente active adăugate:

L-glutamină per porție (25 g): 1320 mg

L-glutamină per 100 g: 5280 mg

L-arginină per porție (25 g): 248 mg

L-arginină per 100 g: 992 mg

Conținut net: 700 g

Număr de porții: 28 porții.

Condiții de păstrare: A se păstra bine închis, într-un loc răcoros și uscat.

A se consuma de preferință înainte de sfârșitul: vezi data inscripționată în câmpul alb (LOT/EXP).

Lot: vezi ambalajul.

Distribuit de: SC Muscle Shop SRL, Str. Aleksandr Sergheevici Puşkin nr. 8, ap. 2, Sector 1, Bucureşti, România.

Producător: Scitec Nutrition, 1033 Budapesta, Huszti út 60, Ungaria.

Țara de origine: Fabricat în Ungaria.

Atenționare: Conține îndulcitori.